A4B2FF95-91B7-4965-9AFD-4D76367C2C03
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio

A 7404
uuID

Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

07/09/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1 83111801
1 81112101
1 81112101
1 81112101
1 83111801
1 83111801

Clave Producto

5522
5525
5648
5649
5637
209

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

250.00
172.41
11,767.35
508.62
7,750.24

38.79

Factura
Fecha Emisién

07/09/2023 17:00:10

Fecha Timbre

Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Periodicidad 01 Mes
Descripcion

Cargo o BonificaciOn
Obj. Impuesto: 02

Cobro por cambio de Combo 23 dla(s) Septiembre
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 232.51 Tasa
0.00 0.00

Total con Letra

VEINTICUATRO MIL TREINTA Y CINCO PESO MEXICANO 11/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio:

Retenciones

07/09/2023 16:01:49
Lugar de Expedicion

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

1.00

09 Afio 2023
Precio Unitario
250.00
172.41
11,767.35
508.62
7,750.24
38.79
Iva Factor Subtotal

40.00 Tasa 290.00
27.59 Tasa 200.00
1,882.78 Tasa 13,650.13
81.38 Tasa 590.00
1,277.24 Tasa 9,259.99
6.21 Tasa 45.00
Sub Total: 20,487.41
Descuento: 0.00
IEPS: 232.51
IVA: 3,315.19
Total: 24,035.11
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad

00001000000509394775 00001000000504204971 01 01

Mes y Afo

09 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]A4B2FF95-91B7-4965-9AFD-4D76367C2C03|2023-09-07T16:01:49|
18XexGOw/LAuvdAnXFilamxgFYX4BiuaWSyzpMXvAraPvBKOhCpi/MrdzTOdw5qHN3KbGx9Wz7IDbvMCtTnkpoGdwXej3b0J09vLXCGSG
XoiVIAI320MHSNjCaEOzvIWsffBUzI9fKIFOAU29MY z5xJK3coAF1P32XDCJ
+eWfqV4H93R/LKUXHGVNfz3RYZzLSrquL7mjEOY37BOhlyUBH78SawThcKEOGMUY/1uw68tpInIXu5IPMXaJHtrolB4ApANVYBSUKrr7zMu
9ve9HeyZtAVsVVyn/nk4jliraWNtcH14nN+pyYt8qvaZ+YtBXqGUMr3XGkltvO1llgmN5cAbw==|00001000000504204971]|

Sello Digital

j8XexGOw/LAuvdAnXFilamxgFYX4BiuaWSyzpMXvAraPvBKOhCpi/MrdzTOdw5qHN3KbGx9Wz7IDbvMCtTnkpoGdwXej3b0J09vLXCGsG
XoiVIAI320MHSNjCaEOzvIWsffBUzIfKtFOAU29MY z5xIJK3coAF1P32XDCJ
+eWfqV4H93R/LKUXHGVNfz3RYZzLSrquL7mjEOY37BOhlyUBH78SawThcKEOGMUY/1uw68tpInIXuS5IPMXaJHtrolB4ApANVYBSUKrr7zMu
9ve9HeyZtAVsVVyn/nk4jliraWNtcH14nN+pyYt8qvaZ+YtBXqGUMr3XGkltvOllgmN5cAbw==

Sello Digital SAT

VMGCctGF8FpC4sPj7vRoYKITyIBWGW81pQcQYkFJIVvsvtmaDb2gFJorFAXMjN70O6BBWbLj7k4tw8FykeDA3zARiINr5zueZMzEIzw9Mkog
b/NCOuBPRUZLtQbdHLNcRGk/9pteRfUVdjLxO4SzSoKBgoliYAFVA/I9Iwe TvhW6fYJ+MXupgpwsDKe8BWISwuM601p/P
+AdJd7YVHKZWOAKJIIMBSVjZd7yfmBXFgY9hnOrijt
+AlxehWCPL8tuWwJgxygUulLCJY5f5U8w0gsBOGY X564 XIgQTn3IUBIHYvwI0fkSiUQ+Tpw/EVzkiS7cMOxRiT3BaMtlh2vad/fmDgw==
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